



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

Rua Tancredo Neves, 337 - Centro - Santa Terezinha do Progresso
CEP: 89983-000 CNPJ: 01.612.847/0001-90 Telefone: (49) 3657-0001
E-mail: compras@staterezinhaprogresso.sc.gov.br Site:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 28/2024

Processo Adm.: 79/2024

Data do Processo: 30/07/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 79/2024
b) Nr. Licitação: 28/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 19/08/2024
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E MÃO DE OBRA DE ELETRICISTA PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO.*

Participante: BM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
125	POSTE ENTRADA RED 7M 100 DAN 1 CX BIFASICO 50A - POSTE ENTRADA RED 7M 100 DAN 1 CX BIFASICO 50A Marca: GERAL ELETRO	2,000	UN	2.557,80	5.115,60
126	POSTE ENTRADA RED 7M 100 DAN 1 CX MONOFASICO 50A - POSTE ENTRADA RED 7M 100 DAN 1 CX MONOFASICO 50A Marca: GERAL ELETRO	2,000	UND	2.241,83	4.483,66
127	POSTE ENTRADA RED 7M 100 DAN 1 CX TRIFASICO 50A - POSTE ENTRADA RED 7M 100 DAN 1 CX TRIFASICO 50A Marca: GERAL ELETRO	1,000	UND	2.839,83	2.839,83
128	POSTE ENTRADA red 7m 100 dan 2 cxs mono. Aéreo Subt. 50 A - POSTE ENTRADA red 7m 100 dan 2 cxs mono. Aéreo Subt. 50 A Marca: GERAL ELETRO	1,000	UND	2.698,99	2.698,99
130	PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 17 (15-17);Met.: 7,00 - PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 17 (15-17);Met.: 7,00 Marca: AUTOTRAT	20,000	UND	326,99	6.539,80
131	PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 17 (15-17);Met.: 8,00 - PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 17 (15-17);Met.: 8,00 Marca: AUTOTRAT	20,000	UND	398,99	7.979,80
132	PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 20 (17-20);Met.: 7,00 - PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 20 (17-20);Met.: 7,00 Marca: AUTOTRAT	20,000	UND	430,97	8.619,40
Total do Participante:					38.277,08

Participante: JOTA 1 SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA

124	CÂMERA multi HD1, Megapixel 3.6mm, 30m, VHD 3130 B, G7, compatível com tecnologias AHD e HDTV e analógica. Uso interno e externo - CÂMERA multi HD1, Megapixel 3.6mm, 30m, VHD 3130 B, G7, compatível com tecnologias AHD e HDTV e analógica. Uso interno e externo Marca:	10,000	UND	300,80	3.008,00
Total do Participante:					3.008,00

Participante: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	ABRAÇADEIRA nylon 10cm, embalagem com 100 und. - 100,000 UND ABRAÇADEIRA nylon 10cm, embalagem com 100 und. Marca: nove54 nove54	100,000	UND	1,90	190,00
6	ABRAÇADEIRA nylon 20cm branca, embalagem com 100 und. - 200,000 UND ABRAÇADEIRA nylon 20cm branca, embalagem com 100 und. Marca: nove54 nove54	200,000	UND	5,84	1.168,00
7	ABRAÇADEIRA nylon 30cm, embalagem com 100 und. - 100,000 UND ABRAÇADEIRA nylon 30cm, embalagem com 100 und. Marca: decorlux decorlux	100,000	UND	11,99	1.199,00
9	BUCHA plástica, com aba, 6mm. - BUCHA plástica, com aba, 6mm. Marca: dtools dtools	300,000	UND	0,30	90,00
10	BUCHA plástica, com aba, 8mm. - BUCHA plástica, com aba, 8mm. Marca: dtools dtools	10.000,	UND	0,34	3.400,00
25	CABO PP 4X2,5MM - CABO PP 4X2,5MM Marca: ultraflex ultraflex	100,000	UN	5,99	599,00
66	FITA DUPLA FACE 20Mt - FITA DUPLA FACE 20Mt Marca: nove54 nove54	20,000	UND	36,63	732,60
91	PINO ADAPTADOR padrão saída 2P+T 10A. - PINO ADAPTADOR padrão saída 2P+T 10A. Marca: esplug esplug	50,000	UND	5,08	254,00
93	placa saída de emergência elétrica - placa saída de emergência elétrica Marca: manplex manplex	10,000	UN	64,99	649,90
94	PLAFON DE PLASTICO (COM SOQUETE PORCELANA) - PLAFON DE PLASTICO (COM SOQUETE PORCELANA) Marca: enerblu enerblu	100,000	UND	2,81	281,00
95	PLUG FÊMEA, 2P+T 10A - PLUG FÊMEA, 2P+T 10A Marca: mec tronic mec troni	50,000	UND	6,49	324,50
96	PLUG FEMEA 20A - PLUG FEMEA 20A Marca: mec tronic mec troni	50,000	UND	5,99	299,50
97	PLUG 2P+T junção macho 10A. - PLUG 2P+T junção macho 10A. Marca: mec tronic mec troni	50,000	UND	9,99	499,50
98	PLUG MACHO 10A - PLUG MACHO 10A Marca: mec tronic mec troni	80,000	UND	7,77	621,60
99	PLUG MACHO 20A - PLUG MACHO 20A Marca: mec tronic mec troni	15,000	UND	9,99	149,85
100	PLUG 2P+T junção macho 20A - PLUG 2P+T junção macho 20A Marca: mec tronic mec troni	20,000	UND	9,99	199,80
112	TE DE LUZ - TE DE LUZ Marca: esplug esplug	50,000	UND	3,49	174,50
123	VEDA ROSCA LIQUIDA 100G - VEDA ROSCA LIQUIDA 100G Marca: tek bond	10,000	UN	14,99	149,90
Total do Participante:					10.982,65

Participante: MACROMMERCE LTDA

12	CABO multiplex 3x10mm bifásico. - CABO multiplex 3x10mm bifásico. Marca: SCCABLE SCCABLE	300,000	MT	3,94	1.182,00
19	CABO PP 2x6,0mm - CABO PP 2x6,0mm Marca: VIBRA VIBRA	300,000	MT	9,79	2.937,00
22	CABO PP 3x4,0mm - CABO PP 3x4,0mm Marca: VIBRA VIBRA	100,000	MT	9,79	979,00
23	CABO PP 3x6,0mm - CABO PP 3x6,0mm Marca: VIBRA VIBRA	500,000	MT	14,69	7.345,00
86	luminária slim led 36w sobrepor - luminária slim led 36w sobrepor Marca: AVANT AVANT	10,000	UN	18,99	189,90

Total do Participante: 12.632,90**Participante: MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	ABRAÇADEIRA nylon 15cm, embalagem com 100 und. - ABRAÇADEIRA nylon 15cm, embalagem com 100 und. Marca: DECORLUX ABRACADEIRA	100,000	UND	3,53	353,00
37	CONECTOR perfurante 70mm - CONECTOR perfurante 70mm Marca: MCI CONECTOR perfura	40,000	UND	6,25	250,00
38	CONECTOR PERFURANTE 120MM - CONECTOR PERFURANTE 120MM Marca: MCI CONECTOR PERFURA	20,000	UN	13,62	272,40
63	FITA ALTA FUSÃO TENÇÃO 19MMX2 METROS - FITA ALTA FUSÃO TENÇÃO 19MMX2 METROS Marca: DECORLUX FITA ALTA F	10,000	UND	5,80	58,00
71	INTERRUPTOR +TOMADA 10A EMBUTIR - INTERRUPTOR +TOMADA 10A EMBUTIR Marca: PLUZIE INTERRUPTOR +	10,000	UN	6,99	69,90
72	INTERRUPTOR +TOMADA 20A EMBUTIR - INTERRUPTOR +TOMADA 20A EMBUTIR Marca: PLUZIE INTERRUPTOR +	10,000	UN	9,99	99,90
77	LÂMPADA LED 6500K 18W - LÂMPADA LED 6500K 18W Marca: CRISTALLUX LÂMPADA	80,000	UND	5,49	439,20
83	LAMPADA FLUOR LED T8 18W - LAMPADA FLUOR LED T8 18W Marca: CRISTALLUX LAMPADA F	50,000	UN	4,87	243,50

Total do Participante: 1.785,90**Participante: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA**

29	CANALETA com fita dupla face, com divisória 50x20x2000 - CANALETA com fita dupla face, com divisória 50x20x2000 Marca: ENERBRAS 50X20	100,000	UND	28,68	2.868,00
----	--	---------	-----	-------	----------

Total do Participante: 2.868,00**Participante: VALCIR VIEIRA DA SILVA INSTALADORA ELETRICA**

1	ALÇA PRÉ-FORMADA, de alumínio, 10/16mm - ALÇA PRÉ-FORMADA, de alumínio, 10/16mm Marca: prefor aluminio	100,000	UN	4,68	468,00
2	ABRAÇADEIRA nylon 9,0 x 760mm preta, embalagem com 50 und. - ABRAÇADEIRA nylon 9,0 x 760mm preta, embalagem com 50 und. Marca: rino agro nylon	200,000	UND	41,89	8.378,00
3	ABRAÇADEIRA nylon 4,5 x 380 mm preta, embalagem com 100 und. - ABRAÇADEIRA nylon 4,5 x 380 mm preta, embalagem com 100 und. Marca: manplex nylon	100,000	UND	15,00	1.500,00
8	BOMBA pressurizadora água, 220V 120W, funcionamento automático. - BOMBA pressurizadora água, 220V 120W, funcionamento automático. Marca: vonder automatica	2,000	UND	512,00	1.024,00
11	CABO MULTIPLEX 2X10MM - CABO MULTIPLEX 2X10MM Marca: cor fio multiplexado	1.000,0	MT	2,48	2.480,00
13	cabo multiplexado 3x16mm - cabo multiplexado 3x16mm Marca: cor fio multiplexado	1.000,0	MT	5,42	5.420,00
14	cabo multiplexado 4x10mm - cabo multiplexado 4x10mm Marca: cor fio multiplexado	1.000,0	MT	5,00	5.000,00
15	CABO PP 2x0,50mm - CABO PP 2x0,50mm Marca: cor fio flexivel	1.000,0	MT	1,17	1.170,00
16	CABO PP 2x1,0MM - CABO PP 2x1,0MM Marca: ultraflex flexivel	1.000,0	MT	1,98	1.980,00
17	cabo pp 2x1,5mm - cabo pp 2x1,5mm Marca: ultraflex flexivel	1.000,0	MT	2,32	2.320,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	CABO PP 2X2,50MM - CABO PP 2X2,50MM Marca: ultraflex flexivel	1.000,0	MT	3,40	3.400,00
20	cabo pp 3x1,5mm - cabo pp 3x1,5mm Marca: ultraflex flexivel	500,000	MT	3,40	1.700,00
21	cabo pp 3x2,5mm - cabo pp 3x2,5mm Marca: ultraflex flexivel	200,000	MT	4,65	930,00
24	CABO PP 4x1,5mm - CABO PP 4x1,5mm Marca: ultraflex flexivel	500,000	MT	4,00	2.000,00
26	CAIXA CONDULETE 3/4 - CAIXA CONDULETE 3/4 Marca: weg plastica	50,000	UND	4,40	220,00
27	CAIXA FERRAMENTA SANFONADA 40CM COM 5GAVETAS - CAIXA FERRAMENTA SANFONADA 40CM COM 5GAVETAS Marca: fercar sanfonada	3,000	UN	209,00	627,00
28	CANALETA com fita dupla face 20X10X2,0MT - CANALETA com fita dupla face 20X10X2,0MT Marca: stech plastica	60,000	UND	5,25	315,00
30	CANO de cobre 3/8, com 15 metros - CANO de cobre 3/8, com 15 metros Marca: eluma cobre	30,000	UND	325,00	9.750,00
31	CANO de cobre 1/4, com 7 metros - CANO de cobre 1/4, com 7 metros Marca: eluma cobre	30,000	UND	185,00	5.550,00
32	CINTA AM, 10T, 100mm, 9m, laranja, com catraca e gancho jota - CINTA AM, 10T, 100mm, 9m, laranja, com catraca e gancho jota Marca: robustec robustec	10,000	UND	379,83	3.798,30
33	CINTA AM, 5T, 9m, laranja, c/ catraca e gancho jota - CINTA AM, 5T, 9m, laranja, c/ catraca e gancho jota Marca: robustec robustec	10,000	UND	173,63	1.736,30
34	CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO 13MMX 25/35MM - CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO 13MMX 25/35MM Marca: incesa cunha	30,000	UN	12,10	363,00
35	CONECTOR cunha at vert 1/2 - 35mm - CONECTOR cunha at vert 1/2 - 35mm Marca: incesa cunha	30,000	UND	19,38	581,40
36	CONECTOR P4 P/CAMERAS - CONECTOR P4 P/CAMERAS Marca: intelbras p4	100,000	UN	1,50	150,00
39	CONEXAO PNEUMATICA ENG RAPIDO PU 4 6 8 10MM - CONEXAO PNEUMATICA ENG RAPIDO PU 4 6 8 10MM Marca: vonder eng rapido	30,000	UND	7,93	237,90
40	CONTATOR CS(T)-032-10-220VCA-32A-(1)NA - CONTATOR CS(T)-032-10-220VCA-32A-(1)NA Marca: soprano 32a	20,000	UN	70,00	1.400,00
41	CORDÃO paralelo 2x1,0mm - CORDÃO paralelo 2x1,0mm Marca: ultraflex paralelo	500,000	MT	1,80	900,00
42	CORDAO PARALELO 2x1,5MM - CORDAO PARALELO 2x1,5MM Marca: ultraflex paralelo	500,000	MT	1,92	960,00
43	CORDAO PARALELO 2X2,5MM - CORDAO PARALELO 2X2,5MM Marca: ultraflex paralelo	500,000	MT	3,25	1.625,00
44	DISJUNTOR 1P 32A - DISJUNTOR 1P 32A Marca: soprano 32a	14,000	UND	5,00	70,00
45	DISJUNTOR 1P 50A - DISJUNTOR 1P 50A Marca: soprano 50a	10,000	UND	5,00	50,00
46	DISJUNTOR 2P 32A - DISJUNTOR 2P 32A Marca: soprano 32a	5,000	UN	16,00	80,00
47	DISJUNTOR 2P 40A - DISJUNTOR 2P 40A Marca: soprano 40a	5,000	UN	16,00	80,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
48	DISJUNTOR 2P 50A - DISJUNTOR 2P 50A Marca: soprano 50a	5,000	UN	16,00	80,00
49	Disjuntor 3P 32A - Disjuntor 3P 32A Marca: soprano 32a	5,000	UN	20,00	100,00
50	DISJUNTOR 3P 40A - DISJUNTOR 3P 40A Marca: soprano 40a	5,000	UN	20,00	100,00
51	DISJUNTOR 3P 50A - DISJUNTOR 3P 50A Marca: soprano 50a	5,000	UN	22,00	110,00
52	DISJUNTOR NEMA 40A TRI - DISJUNTOR NEMA 40A TRI Marca: soprano 40a	5,000	UND	70,00	350,00
53	DISJUNTOR NEMA 50A TRI - DISJUNTOR NEMA 50A TRI Marca: soprano 50a	5,000	UND	70,00	350,00
54	ELETRODUTO ¾, com 3 metros - ELETRODUTO ¾, com 3 metros Marca: maxidutos plastico	100,000	UND	6,00	600,00
55	ENGRAXADEIRA PNEUMATICA 20K - ENGRAXADEIRA PNEUMATICA 20K Marca: bremen PNEUMATICA 20	1,000	UND	1.500,00	1.500,00
56	ENGRAXADEIRA MANUAL 20K - ENGRAXADEIRA MANUAL 20K Marca: bozza manual 20K	1,000	UND	500,00	500,00
57	FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS Marca: tsc 5 tomadas	20,000	UND	20,00	400,00
58	FIO 1,5MM - FIO 1,5MM Marca: sc cable 1.5mm	1.000,0	MT	1,18	1.180,00
59	FIO 2,5MM - FIO 2,5MM Marca: sc cable 2.5mm	1.000,0	MT	1,26	1.260,00
60	FIO 4MM - FIO 4MM Marca: sc cable 4mm	500,000	MT	2,25	1.125,00
61	FIO 6MM CLASSE A - FIO 6MM CLASSE A Marca: sc cable 6mm	500,000	MT	3,15	1.575,00
62	FIO 10MM - FIO 10MM Marca: sc cable 10mm	500,000	MT	5,87	2.935,00
64	FITA ISOLANTE 10mm, 10m - FITA ISOLANTE 10mm, 10m Marca: manplex isolante	200,000	UND	1,68	336,00
65	FITA ISOLANTE 20mm, 20m - FITA ISOLANTE 20mm, 20m Marca: manplex isolante	70,000	UND	2,79	195,30
67	interruptor sistema x simples - interruptor sistema x simples Marca: ilumi simples	10,000	UN	5,50	55,00
68	interruptor sistema x duplo - interruptor sistema x duplo Marca: ilumi duplo	10,000	UND	8,00	80,00
69	Interruptor 1 tecla simples - Interruptor 1 tecla simples Marca: ilumi simples	10,000	UND	4,20	42,00
70	Interruptor 2 teclas simples - Interruptor 2 teclas simples Marca: ilumi simples	10,000	UND	4,35	43,50
73	ISOLADOR roldana PVC 36x36 c/prego - ISOLADOR roldana PVC 36x36 c/prego Marca: cni plasticos plasti	5,000	UND	0,25	1,25
74	JOELHO calha passa fio - JOELHO calha passa fio Marca: maeto plastico	100,000	UND	5,99	599,00
75	lâmpada de led 9W - lâmpada de led 9W Marca: manplex led	150,000	UN	1,99	298,50
76	LAMPADA BULBO LED 30W - LAMPADA BULBO LED 30W Marca: manplex led	80,000	UND	6,70	536,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
78	Lampada led 15W E27 6500K - Lampada led 15W E27 6500K Marca: manplex led	100,000	UND	2,50	250,00
79	LÂMPADA led 12W. - LÂMPADA led 12W. Marca: manplex led	50,000	UND	2,30	115,00
80	lâmpada led 20w - lâmpada led 20w Marca: manplex led	50,000	UN	3,49	174,50
81	lâmpada bulbo led 40w - lâmpada bulbo led 40w Marca: manplex led	50,000	UN	10,20	510,00
82	LAMPADA LED 50W - LAMPADA LED 50W Marca: manplex led	50,000	UN	14,00	700,00
84	Luminaria de emergencia 30 leds bivolt - Luminaria de emergencia 30 leds bivolt Marca: manplex led	10,000	UND	11,96	119,60
85	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA BLOCO AUTONOMO LED 1200 LUMENS - LUMINÁRIA DE EMERGENCIA BLOCO AUTONOMO LED 1200 LUMENS Marca: manplex led	10,000	UND	80,00	800,00
87	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4, metro - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4, metro Marca: krona plastico	100,000	MT	0,90	90,00
88	mão de obra de eletricitista eletrotécnica - mão de obra de eletricitista eletrotécnica Marca: eletrecista eletrote	1.000,0	HRS	75,00	75.000,00
89	PARAFUSO Chip chato 6,0x70 - PARAFUSO Chip chato 6,0x70 Marca: ciser chip chato	100,000	UND	0,25	25,00
90	parafuso chip chato 5,0x60 - parafuso chip chato 5,0x60 Marca: ciser chip chato	100,000	UN	0,15	15,00
92	PINO ADAPTADOR padrão saída 2P+T 20A - PINO ADAPTADOR padrão saída 2P+T 20A Marca: eletroplas 20a	50,000	UND	6,03	301,50
101	REFLETOR LED 30W - REFLETOR LED 30W Marca: manplex led	20,000	UND	14,50	290,00
102	REFLETOR LED 50W - REFLETOR LED 50W Marca: manplex led	20,000	UND	15,00	300,00
103	REFLETOR LED 100W - REFLETOR LED 100W Marca: manplex led	20,000	UND	21,00	420,00
104	REFLETOR LED 150W - REFLETOR LED 150W Marca: manplex led	20,000	UN	30,15	603,00
105	REFLETOR led 200W. - REFLETOR led 200W. Marca: manplex led	20,000	UND	35,95	719,00
106	RELE/CONTACTOR 3TS30 9A - RELE/CONTACTOR 3TS30 9A Marca: altronic led	15,000	UND	76,00	1.140,00
107	RELE FALTA DE FASE FSN22 - RELE FALTA DE FASE FSN22 Marca: altronic led	10,000	UND	83,00	830,00
108	RELE FOTOCELULA - RELE FOTOCELULA Marca: exatron fotocelula	10,000	UND	12,10	121,00
109	RESISTÊNCIA, Zagonel Ideale Plus - RESISTÊNCIA, Zagonel Ideale Plus Marca: zagonel plus	10,000	UND	18,67	186,70
110	SOQUETE COM RABICHO - SOQUETE COM RABICHO Marca: manplex plastico	200,000	UND	2,20	440,00
111	TCM 10MM - TCM 10MM Marca: tcm conector	50,000	UND	8,00	400,00
113	TOMADA COM INTERRUPTOR SISTEMA X - TOMADA COM INTERRUPTOR SISTEMA X Marca: ilumi simples	10,000	UND	8,50	85,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
114	tomada de embutir 10A - tomada de embutir 10A Marca: mectronic	10,000	UN	5,50	55,00
115	TOMADA de embutir 2P+T 20A. - TOMADA de embutir 2P+T 20A. Marca: mectronic	10,000	UND	6,00	60,00
116	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 20A - TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 20A Marca: mectronic	20,000	UND	11,00	220,00
117	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A - TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A Marca: mectronic	10,000	UND	10,00	100,00
118	TOMADA 10A SISTEMA X - TOMADA 10A SISTEMA X Marca: ilumi	50,000	UND	7,00	350,00
119	TOMADA 20A SISTEMA X - TOMADA 20A SISTEMA X Marca: ilumi	50,000	UND	8,00	400,00
120	TOMADA DUPLA SISTEMA X 10A - TOMADA DUPLA SISTEMA X 10A Marca: ilumi	50,000	UND	10,00	500,00
121	TOMADA dupla sist. X 20A - TOMADA dupla sist. X 20A Marca: ilumi	50,000	UND	11,90	595,00
122	TORNEIRA ELETRONICA, Touch, 5500W, 220V, para parede ou bancada. - TORNEIRA ELETRONICA, Touch, 5500W, 220V, para parede ou bancada. Marca: zagonel	10,000	UND	230,00	2.300,00
129	POSTE ENTRADA red 7m 100 dan aéreo c/ subt. 2 cx bifá + mono 50A - POSTE ENTRADA red 7m 100 dan aéreo c/ subt. 2 cx bifá + mono 50A Marca: vitra	1,000	UND	3.226,00	3.226,00
133	PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 20 (17-20);Met.: 8,00 - PALANQUE DE EUCALIPTO Diam.: Ate 20 (17-20);Met.: 8,00 Marca: jeutrat	20,000	UND	436,00	8.720,00

Total do Participante: 180.776,75

Total Geral: 250.331,28

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção das atividades do Dpto de Administração	03.001.04.122.0009.2003.3.3.90.00.00	R\$ 4.519,86
Manutenção das atividades da Secretaria de Educação	04.001.12.361.0018.2008.3.3.90.00.00	R\$ 4.519,86
Manutenção das atividades de estradas de rodagem	06.001.26.782.0040.2032.3.3.90.00.00	R\$ 4.519,86
Manutenção das atividades da Secretaria de Assistência Social	10.001.08.244.0028.2028.3.3.90.00.00	R\$ 4.519,86
Manutenção das atividades do Fundo de Desenvolvimento da Agropecuária	12.001.20.606.0048.2038.3.3.90.00.00	R\$ 4.519,86
Manutenção das atividades da Atenção Básica	09.001.10.301.0025.2025.3.3.90.00.00	R\$ 4.519,89

Santa Terezinha do 19/08/2024

Marcia Detofol
PREFEITA MUNICIPAL

Assinatura do Responsável